

Furnizare formulare tipizate DS BOTOSANI

I.D.: 71253696

Data publicarii	13.07.22	Coduri CPV	79811000-2 22820000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 9.670,13 RON - 9.670,13 RON

Descriere: Act control fond privat(bloc 100 file, A4, fata/verso) bloc 1 1 6,00 6,00 Act control fond stat (File format A3, fata/verso) buc 400 400 0,12 48,00 Angajament de plata(A5,carnet 100 file) carnet 3 3 2,20 6,60 Aviz primar de insotire materiale lemnos, inseriat si numerotat (A5, 3ex, 50 file/bloc) bloc 600 600 7,50 4.500,00 Bon consum autocopiativ(A4 1/2, 100 file/carnet, 2 exemplare) buc 45 45 4,00 180,00 Bon consum (A5, 100 file/carnet) carnet 73 73 2,20 160,60 Bon de lucru mic (bloc, 100 file/bloc, A4, fata/verso) bloc 29 29 6,00 174,00 Bon de lucru- mare (file A3/2, F/V, 100 foi/carnet) file 8 6,00 48,00 Borderou marcari proprietari (carnet, A4, 100 file/carnet, fata/verso) buc 2 6,00 12,00 Borderou varsare (carnet, A4, 100 file/carnet, fata/verso) buc 20 20 6,00 120,00 Caiet gestiune(100 file/bloc, A5, fata/verso) buc 95 30 3,00 285,00 Carnet inventar material lemnos (Format A5, 50file/carnet) buc 124 2,20 272,80 Carnet inventariere busteni (A5, fata/verso) buc 10 10 3,00 30,00 Chitanțier autocopiativ individualizate(A6, 150 file, 3 ex - alb, rosu, verde) carnet 160 160 3,75 600,00 Condicta de prezența (A4/jumatate, cartonata, 100 file/carnet) carnet 8 8 10,00 80,00 Declaratie inceput control fond (A4, 100file/carnet) carnet 10 10 5,00 50,00 Declaratie sfarsit control fond (A4, 100file/carnet) buc 11 11 5,00 55,00 Delegatie folosire ciocan marcare (bloc 200 file(2 ex), autocopiativ, inseriat, A4) buc 2 2 21,00 42,00 Dispozitie de livrare(A4, vertica
